TELEVIZNY PROGRAM

44. TYZDEN

Sobota 26. 10. 2013

7:00
7:25
7:45
7:50
8:20
8:35

9:20

10:20

11:20
11:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Peter medzi nami

Kazdy den so svatymi
Hermie a priatelia

Klbko / Médna prehliadka

Medzi nebom a zemou /
Prof. Marek Smid

Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny
Caviareri / Histéria na
kolesach

Godzone magazin

Viac nez diaspora

® - Pre deti

12:00
12:25
13:50

14:30

15:00
15:15
15:45
16:45

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Generéalna audiencia

Lectio divina (8) /
Obnovme nasu vieru a
mravnost’

Gorazd Zvonicky -
znamy/neznamy (2)
BoZie milosrdenstvo
Spojeni oceanom
Vnuatorné uzdravenie (8)

Modlitbové stretnutie
rodin s papezom
FrantiSkom
Rozpravocka

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

19:10

19:25
19:50

20:00
20:25
22:15
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Reholha abeceda /
Ignaciansky pulz - Milan
Hudacek

EFFETA/(Lk 18,9 - 14)
Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Svaty Peter (2) / Film
Adoracia

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 27. 10. 2013

7:00
7:25

7:40
7:45
8:20
8:45
9:15

9:45
9:55
10:30
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Klbko / Srdce chrdmu -
svatyna

Kazdy den so svatymi
Hermie a priatelia
EFFETA /(Lk 18,9 - 14)
Luxaren

Medzi nebom a zemou -
Bolivia

Viac nez diaspora
Peter medzi nami
Svatd omSa z Vatikanu

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

13:50

14:20

14:45
15:00
15:25

16:25
16:55
17:10
17:15
17:45

7 - Posunkovy jazyk

U Nikodéma / Beh,
oblubeny Sport dneska
Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (2) / Od éry
svatcov po reformaciu

Gorazd Zvonicky -
znamy/neznamy (2)

Viac nez diaspora
BoZie milosrdenstvo
Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny
EFFETA / (Lk 18, 9 - 14)
Mdj nazor

Putovanie kalvariami
Polton magazin

Hermie a priatelia

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:15

18:30
18:40

19:10

19:30

20:00
20:25

21:10

22:05

22:45
23:00

o) - Audiokomentar

Klbko / Srdce chrédmu -
svatyna
Rozpravocka

Vlastna cesta / Pater
Thomas Tulung SVD

Katechéza / Autor: Marko
Orko Vacha; téma: Kniha
Genezis - Jakub

Brazilia / Rio de Janeiro
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou /
Jan Duirica, S)

Caviarefi / Histéria na
kolesach

Univerzita tretieho veku /
Svatd omsa. Aktivna ucast
laikov na svatej omsi.

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 28. 10. 2013

6:45  Putovanie kalvariami 11:35  Peter medzi nami 17:30 Doma je doma/ Detiv
7:00  Svité omaa 12:00  Anjel Pana spoloCNOSTI - Srdetnost
Vysielanie je predovsetkym ako - 12:25  7|at4 nitviery na Britskych ~ 18:30  Rozpravocka
‘::ibz pre chorych a ostrovoch (2) / Od éry 18:40  RuZenec z Lard
pohyblivych. svatcov po reformaciu 19:10  Z pramefa

7:30  Kazdy den so svatymi _ .
12:55  Doma je doma z Banskej 19:20  Octava dies

7:35 Putovanie kalvariami Bystrice

19:50 Pozvanka

7:40 Doma je doma z PreSova / 13:55
) 20:00  Kratke spravy

"Misie II."

Caviaren / Histéria na

kolesach 50110 MBI n
. ; : 6j nazor

8:40  Medzi nebom a zemou - 15:00  BoZie milosrdenstvo 030 U PJ ) S otk

Bolivi : avla / Sila politi
o 15:20  Putovanie kalvariami i p ) yv
9:10  Lectio divina (8)/ . ) 21:55  Jan Pavol Velky; Papez,
. 15:30  RuZenecz Lurd . 0

Obnovme nasu vieru a } ktory zmenil dejiny
mravnost 16:00  z pramena 22:50  Krétke spravy

16:15 Univerzita tretieho veku /
Birmovanie

9:50  Putovanie kalvariami 23:00  Zaver vysielania

10:00  Spravodajsky suhrn

. 17:00  Spravy zo Svatej zeme
10:20 Zpramena
i i 17:20 Putovanie kalvariami
10:35  Polton magazin

11:05 Luxaren

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Utorok 29. 10. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:30

10:00
10:10
10:30

11:15
11:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny
Brazilia / Rio de Janeiro
Spravy zo Svatej zeme
Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (2) / Od éry
svatcov po reformaciu

Kratke spravy

Z pramena

Medzi nebom a zemou /
Jan Duirica, S)

Octava dies

M&j nazor

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:55
14:35
15:00
15:20
15:30
16:00
16:15

16:45

17:00
17:10

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Gorazd Zvonicky -
znamy/neznamy (2)

Doma je doma z PreSova /
"Misie IL."

Hudobné pédium
Peter medzi nami
BoZie milosrdenstvo
Putovanie kalvariami
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Vlastna cesta / Pater
Thomas Tulung SVD

Katechéza / Téma: Kniha
Genezis - Jakub

Viac nez diaspora

Reholnd abeceda /
Reholné sluby

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20
17:30

18:30
18:40
19:10
19:30

20:00
20:10
21:10

21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Doma je doma / Divadlo
pod kostolom

Rozpravocka

RuZenec z Lurd

Z pramena

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3) 7/ Od

mucenikov reformacie po
novodobych putnikov

Kratke spravy
Vnutorné uzdravenie (9)

Mozaika v Katedrale sv.
Sebastiana v Bratislave

Polton magazin

Doma je doma / Deti v
spoloCNOSTI - Srde¢nost’

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Streda 30. 10. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40

9:10

9:50
10:00
10:15
11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma / Deti v
spoloCNOSTI - Srde¢nost’

Vlastna cesta / Pater
Thomas Tulung SVD

Univerzita tretieho veku /
Birmovanie

Putovanie kalvariami
Kratke spravy
Generalna audiencia
Z pramena

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

12:55

13:55
15:00
15:20
15:40

16:20
16:40

16:55

17:30

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Medzi nebom a zemou -
Bolivia

Jan Pavol Velky; Papez,
ktory zmenil dejiny
Vnutorné uzdravenie (9)
BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou /
Jan Duirica, S)

Spravy zo Svatej zeme
Klbko / Srdce chramu -
svatyna

Hermie a priatelia

Doma je doma/ Doma je
doma s moderatorkou
Miriam Staskovou

Rozpravocka

Luxaren

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:05
19:10
19:30
20:00
20:10

20:15
21:10
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Pozvanka

Z pramena
Festrom

Kratke spravy
Prehlad katolickych
periodik

LAJF / stroMY
Hudobné pédium

Doma je doma / Divadlo
pod kostolom

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Stvrtok 31. 10. 2013

6:45  Kratke spravy 11:35  Reholna abeceda / 17:30 Doma je doma z PreSova /

7:00 Svita oméa Reholné sluby "Strata slobody v mene
Vysielanie je predovietkym ako  11:45  Z pramenfa slobody" (Gabriele Kuby)
sluzba pre ?horych d 12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka
neFiOh,yb“vvyCh' o 12:25  Brazilia / Rio de Janeiro 18:40  Vlastna cesta / Pater

7:30  Kazdy deri so svatymi Thomas Tulung SVD

12:55 Doma je doma/ Detiv
spoloCNOSTI - Srde¢nost ~ 19:10  Z pramena

13:55  Katechéza / Téma: Kniha 19:25  Anjeli Juhoafricka

7:35 Putovanie kalvariami

7:40  Doma je doma / Divadlo
pod kostolom

Genezis - Jakub republika)
8:40 Zlata nit'viery na Britskych . . .
y y 14:10  Mozaika v Katedréle sv. 20:00  Kratke spravy
ostrovoch (3) / Od ¥ ., . .
. . Sebastiana v Bratislave 20:15  Chvaly
mucenikov reformacie po
novodobych putnikov 14:20  Mj nazor 20:40  Festrom
9:10  Medzi nebom a zemou / 14:35  Spravy zo Svatej zeme 21:10  Lectio divina (9)/
Jan Durica, SJ 15:00  BoZie milosrdenstvo Obnovme nasu vieru a
. mravnost
9:50  Putovanie kalvariami 15:20  Zpramena . .
10:00  Kratke spravy 15:35 U Pavla/ Sila politiky 21:55  Doma je doma/Doma je
3 1655 0 di doma s moderatorkou
10:10 Z pramena ) ctava dies Miriam Staskovou
10:30 Univerzita tretieho veku / 22:50 Krétke sprévy
Birmovanie
23:00  Zaver vysielania
11:15  Prehlad katolickych
periodik

11:20 Katechéza / Téma: Kniha
Genezis - Jakub

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Piatok 01. 11. 2013

0:25
6:45
7:00

8:00
8:05

9:00
9:25
9:30

10:10
10:15
10:25

#* - Premiéra

Zaver vysielania
Kratke spravy
Svata omsa s

prvopiatkovou
poboznostou

Putovanie kalvariami

Doma je doma/ Doma je
doma s moderatorkou
Miriam Staskovou

Festrom

Kazdy den so svatymi
Lectio divina (9) /
Obnovme nasu vieru a
mravnost

Putovanie kalvariami
Kratke spravy

Z pramena

® - Pre deti

10:40
12:00
12:25

12:55

13:55

14:00
14:30

15:00
15:20
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

U Pavla / Sila politiky
Anjel Pana

Vlastna cesta / Pater
Thomas Tulung SVD

Doma je doma / Divadlo
pod kostolom

Prehlad katolickych
periodik
Octava dies

Anjeli Juhoafricka
republika)

Bozie milosrdenstvo
Putovanie kalvariami
Ruzenec z Lurd

Svatd omsa: Sladvnost
VSetkych svatych

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:30
18:40
19:10
19:30
20:00
20:25
20:55

21:55

o) - Audiokomentar

Kardinal Jozef Tomko
Rozpravocka

Ruzenec z Lurd

Z pramena

Brazilia / Vodopady Iguacu
Spravodajsky suhrn
EFFETA/(Lk 19,1 -10)

Doma je doma z PreSova /
"Strata slobody v mene
slobody" (Gabriele Kuby)

Quo Vadis / Film

Verzia: 2013_44 - 14.02.2026 04:08:23

& - Nedostupné online




